Menguatkan putusan 

Pengadilan Negeri Semarang 

Nomor 880/Pid.Sus/2018/PN 

Smg tanggal 6 Maret 2019, 

yang dimintakan banding 

tersebut 

3. Membebankan biaya perkara 

kepada Terdakwa dalam 

kedua tingkat peradilan dan 

untuk tingkat banding sebesar 

Rp.2.500,- (dua ribu lima 

ratus rupiah ) 

3229 K/PID.Sus 

2019 

Nur Salim 

bin alm. 

Abdul 

Rahman   

Pasal 53 huruf b UU RI Nomor 

22 tahun 2001 tentang Minyak 

dan Gas Bumi jo pasal 55 ayat 

(1) ke-1 KUHP 

Pasal 53 huruf d UU RI Nomor 

22 tahun 2001 tentang Minyak